
inscrits 1108 1154 1116 1010 1207 1294 1362 1304 4793 4762
votants 567 51,17% 393 34,06% 597 53,49% 433 42,87% 582 48,22% 389 30,06% 692 50,81% 458 35,12% 2438 50,87% 1673 35,13%
abstention 541 48,83% 761 65,94% 519 46,51% 577 57,13% 625 51,78% 905 69,94% 670 49,19% 846 64,88% 2355 49,13% 3089 64,87%
blancs 13 2,29% 8 2,04% 27 4,52% 8 1,85% 18 3,09% 11 2,83% 12 1,73% 8 1,75% 70 2,87% 35 2,09%
nuls 6 1,06% 2 0,51% 4 0,67% 1 0,23% 16 2,75% 3 0,77% 1 0,14% 2 0,44% 27 1,11% 8 0,48%
exprimés 548 49,46% 383 33,19% 566 50,72% 424 41,98% 548 45,40% 375 28,98% 679 49,85% 448 34,36% 2341 48,84% 1630 34,23%

inscrits 1108 1155 1116 1010 1207 1295 1362 1304 4793 4764
votants 599 54,06% 393 34,03% 585 52,42% 415 41,09% 585 48,47% 419 32,36% 693 50,88% 468 35,89% 2462 51,37% 1695 35,58%
abstention 509 45,94% 762 65,97% 531 47,58% 595 58,91% 622 51,53% 876 67,64% 669 49,12% 836 64,11% 2331 48,63% 3069 64,42%
blancs 55 9,18% 38 9,67% 46 7,86% 44 10,60% 43 7,35% 39 9,31% 54 7,79% 52 11,11% 198 8,04% 173 10,21%
nuls 12 2,00% 9 2,29% 18 3,08% 8 1,93% 13 2,22% 14 3,34% 10 1,44% 7 1,50% 53 2,15% 38 2,24%
exprimés 532 48,01% 346 29,96% 521 46,68% 363 35,94% 529 43,83% 366 28,26% 629 46,18% 409 31,37% 2211 46,13% 1484 31,15%

BUREAU 2 BUREAU 4 %

JULIEN DEMAZURE ET 
DELPHINE DURAME

CHRISTOPHE HOGUET ET ANNIE 
VIDAL

BUREAU 1

167

179

SUFFRAGES EXPRIMES 

GLOBAL 
BUREAUX

802

682

195

168

ELECTIONS DEPARTEMENTALES 

Total 

1er TOUR DEPARTEMENTALES - PARTICIPATION

2015 2021

2nd  TOUR DEPARTEMENTALES - RESULTATS 

2021
Bureau 3 (Centre Bourvil)

2015 2021
Bureau 4 (Hôtel de ville)
2015 2021

Bureau 1 (E Le Petit Poucet)
2015 2021

Bureau 2 (E L Lemonnier)
2015

Bureau 1 (E Le Petit Poucet) Bureau 2 (E L Lemonnier) Bureau 3 (Centre Bourvil) Bureau 4 (Hôtel de ville)

2nd  TOUR DEPARTEMENTALES - PARTICIPATION

Total 
2015 2021 2015 2021 2015 2021 2015 2021 2015 2021

BUREAU 3

211

155

54%

46%

229

180

346 363 366 409 1484


	résultats Départ.

